
vol.135

　

　

ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2017年（平成29年）6月号　Vol.135

・希望船社、希望する港、時期や人数→応相談

・ロサンゼルス港もご相談させていただきます。

・ご希望の方はinfo@jpntrust.co.jpまでお願い
  申し上げます。

本船見学募集中

  こんにちは！名古屋本社 三国間輸送担当の李   茂 (リ  モウ)と申します。

3月に弊社中国代理店を訪問するため、大連に行ってまいりました。(大連港は中国東北地域の玄関のような存在で、
年間4.15億トンぐらいの扱い量があり、港別取り扱い量世界8位です！)

この代理店は世界中発、北米向けのランキングは3位ですが、東南アジア、北米向けは世界ランキング1位です。
全船社とSCを持っており、中国の国慶節や旧正月のような繁忙期でも、柔軟に対応しスペースの確保力が強いのが
一番のメリットです。

コンテナ不足の長期化やスペース確保の困難状況が続いておりますが、
ジャパントラストが運賃・サービスの日本での問い合わせ窓口となります。
中国、アジア発、北米向けの船積みがございましたら、是非お問い合わせ、
ご用命賜りますようお願い申し上げます。

Employee's Profile

名古屋本社 業務部 : 猪飼　彩

  名古屋本社 三国間担当 : 李　茂 

     大連 : CHINA 訪問

   はじめまして。ジャパントラスト名古屋本社　書類チームの猪飼です。関東エリアのお客様の担当をさせて
頂いております。
出身は埼玉県で、大学卒業後は東京で商社の事務職として働いていました。昨年8月に愛知県に引っ越し、
半年ほど前からジャパントラストの一員として勤務しています。この業界は初めてなので知識も経験も不足して
おり、お客様に教えて頂くことも多いですが、新しいことの発見にわくわくしながら勉強の日々を過ごしています。
お酒を飲むのが大好きで、特に大勢で人とお話しながら飲むのが好きです。ただ酔っぱらって楽しくなってくると
声がどんどん大きくなるので……直したいと思います。
                                    最近のマイブームは、おいしいパン屋さんを探しにパン屋巡りに出掛けることです。
                                    オススメのお店があれば教えてください！また、暖かくなってきたので、ウォーキン
                                    グを再開しました。
                                    お客様とコミュニケーションをとることを一番大切に考えています。なかなか直接
                                    お会いできる機会がありませんが、メール・電話など何かあれば、どんな些細な
                                    ことでも構いませんのでお気軽にご連絡下さい！ 精いっぱいお船積みのお手伝
                                    いをさせて頂きます。
                                    名古屋はおいしい食べ物がたくさんあり、とても魅力的な土地です。皆様一度
                                    お越しください！そしてその際はぜひお声掛け頂き、一献お酌させて頂けたら
                                    嬉しいです！！楽しみにお待ちしております。
                                    今後とも、どうぞ宜しくお願い致します。

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


